
 

 

 

 

 

 

 

 

Про створення робочої групи з питань фінансово-економічної діяльності 

підприємств, що належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Запоріжжя 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Податковим та Господарським кодексами України, з метою забезпечення 

ефективної фінансово-господарської діяльності підприємств, що належать до 

комунальної власності територіальної громади міста, розгляду фінансових 

планів підприємств та контролю за їх виконанням, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з питань фінансово-економічної діяльності 

підприємств, що належать до комунальної власності територіальної громади 

міста, у складі: 
 

ЛОГВИНЕНКО  

Вікторія Василівна  

– заступник директора департаменту фінансової та 

бюджетної політики міської ради, голова робочої 

групи; 

 

КИЯНИЦЯ 

Олександр Вікторович 

– депутат міської ради від групи «Відновлення», 

заступник робочої голови групи;  

 

ОВЧАРЕНКО 

Ольга Володимирівна 

– начальник управління економіки комунальних 

підприємств та тарифної політики  департаменту 

фінансової та бюджетної політики міської ради, 

секретар робочої групи. 
 

Члени робочої групи:   
 

МУСІЙЧЕНКО 

Євген Олександрович 

– депутат міської ради від фракції «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» (за згодою); 

 

НАУМОВ 

Геннадій Борисович 

– депутат міської ради від фракції «ПАРТІЯ 

ВОЛОДИМИРА БУРЯКА «ЄДНАННЯ» (за 

згодою); 

 

ОГОРОДНИК 

Людмила Дмитрівна 

– депутат міської ради від групи «Платформа за 

життя» (за згодою); 



 2 

ПОЛИВЯНИЙ 

Сергій Олександрович 

– 

 

депутат міської ради від фракції «НОВА 

ПОЛІТИКА» (за згодою); 
 

ХАРЧЕНКО  

Регіна Владиславівна 

– 

 

депутат міської ради від фракції «СЛУГА 

НАРОДУ» (за згодою). 
 

2. Регламент роботи робочої групи затверджується протоколом засідання 

робочої групи. 

3. Заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, керівників органів управління майном підприємств на запрошення брати 

участь у засіданнях робочої групи під час розгляду фінансових планів та звітів 

підзвітних підприємств комунальної власності. 

4. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 22.10.2021 № 179р «Про створення робочої групи з питань фінансово-

економічної діяльності підприємств, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

ГОЛТВЕНКА.  

 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 
 
 

 


